
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владймирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Департамент образования Владимирской области

П Р И К А З
22.06.2021 № 347-у

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  3-Т

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 18 июня 2021 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Считать окончившими 23 июня 2021 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 3- Т группы очного обучения.

2.Присвоить квалификации «Слесарь по ремонту 
сельскохозяйственных машин и оборудования», «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства», «Водитель автомобиля» по профессии
35.01.13 «Тракторист машинист сельскохозяйственного производства» и 
выдать диплом с отличием о среднем профессиональном образовании 
следующим обучающимся:

1. Орлову Даниилу Алексеевичу

3.Присвоить квалификации «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных 
машин и оборудования», «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного 
производства», «Водитель автомобиля» по профессии 35.01.13 «Тракторист 
машинист сельскохозяйственного производства» и выдать диплом о 
среднем профессиональном образовании следующим обучающимся:

1. Алексееву Владиславу Дмитриевичу
2. Архипову Максиму Алексеевичу
3. Дрожжину Кириллу Игоревичу
4. Елизарову Александру Германовичу
5. Емелину Алексею Владимировичу
6. Исаеву Сергею Александровичу
7. Киселеву Роману Александровичу
8. Липатову Артему Андреевичу
9. Лаврову Кириллу Романовичу



10. Новожилову Николаю Владимировичу
11. Прелову Николаю Александровичу
12. Старшинову Александру Владимировичу
13. Утробину Андрею Николаевичу

4.Присвоить квалификацию «Слесарь по ремонту
сельскохозяйственных машин и оборудования», по профессии 35.01.13 
«Тракторист машинист сельскохозяйственного производства» и выдать 
свидетельства о профессии рабочего, должности служащего следующим 
обучающимся:

1. Алексееву Владиславу Дмитриевичу
1. Архипову Максиму Алексеевичу
2. Дрожжину Кириллу Игоревичу
3. Елизарову Александру Германовичу
4. Емелину Алексею Владимировичу
5. Исаеву Сергею Александровичу
6. Киселеву Роману Александровичу
7. Липатову Артему Андреевичу
8. Лаврову Кириллу Романовичу
10. Новожилову Николаю Владимировичу
11. Орлову Даниилу Алексеевичу
12. Прелову Николаю Александровичу
13. Старшинову Александру Владимировичу
14. Утробину Андрею Николаевичу

5.Присвоить квалификацию «Тракторист - машинист
сельскохозяйственного производства», по профессии 35.01.13 «Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства» и выдать свидетельства о 
прохождении обучения следующим обучающимся:

I .Алексееву Владиславу Дмитриевичу
2. Архипову Максиму Алексеевичу
3. Дрожжину Кириллу Игоревичу
4. Елизарову Александру Германовичу
5. Емелину Алексею Владимировичу
6. Исаеву Сергею Александровичу
7. Киселеву Роману Александровичу
8. Липатову Артему Андреевичу
9. Лаврову Кириллу Романовичу

^  10. Новожилову Николаю Владимировичу
II .Орлову Даниилу Алексеевичу
12. Прелову Николаю Александровичу

О '



13. Старшинову Александру Владимировичу
14. Утробину Андрею Николаевичу

6. Присвоить квалификацию «Водитель автомобиля», по профессии
35.01.13 «Тракторист машинист сельскохозяйственного производства» и 
выдать свидетельства о профессии водителя следующим обучающимся:

I .Алексееву Владиславу Дмитриевичу
2. Архипову Максиму Алексеевичу
3. Дрожжину Кириллу Игоревичу
4. Елизарову Александру Германовичу
5. Емелину Алексею Владимировичу
6. Исаеву Сергею Александровичу
7. Киселеву Роману Александровичу
8. Липатову Артему Андреевичу
9. Лаврову Кириллу Романовичу
10. Новожилову Николаю Владимировичу
II .Орлову Даниилу Алексеевичу
12. Прелову Николаю Александровичу
13. Старшинову Александру Владимировичу
14. Утробину Андрею Николаевичу

Директор

лением ППКРС Сидорова М.П.

Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З
22.06.2021 № 348-у

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  3-С

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 21 июня 2021 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Считать окончившими 23 июня 2021 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 3- С группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации «Маляр строительный», «Штукатур» по 
профессии 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ и выдать 
диплом о среднем профессиональном образовании следующим 
обучающимся:

1. Беляеву Семёну Анатольевичу
2. Данилову Александру Сергеевичу
3. Исмоиловой Сабрине Сухробовне
4. Кузько Регине Сергеевне
5. Романову Федору Николаевичу
6. Удальцову Олимчону Насимовичу

3. Присвоить квалификации «Маляр строительный» по профессии 
08.01.08 Мастер отделочных строительных работ и выдать свидетельства о 
профессии рабочего, должности служащего следующим обучающимся:

1. Беляеву Семёну Анатольевичу
2. Данилову Александру Сергеевичу
3. Исмоиловой Сабрине Сухробовне
4. Кузько Регине Сергеевне
5. Романову Федору Николаевичу
6. Удальцову Олимчону Насимовичу



4. Присвоить квалификацию «Штукатур», по профессии 08.01.08 
Мастер отделочных строительных работ и выдать свидетельства о 
профессии рабочего, должности служащего следующим обучающимся:

1. Беляеву Семёну Анатольевичу
2. Данилову Александру Сергеевичу
3. Исмоиловой Сабрине Сухробовне
4. Кузько Регине Сергеевне
5. Романову Федору Николаевичу
6. Удальцову Олимчону Насимовичу

Приказ подготовил зав.отделением ПГТКРС Сидорова М.П.

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З
№ 349-у

Департамент образования Владимирской области

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 22 июня 2021 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать окончившими 23 июня 2021 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 3- ЭЛ группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации «Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве», 
«Водитель автомобиля» по профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве и 
выдать диплом о среднем профессиональном образовании следующим 
обучающимся:

1. Авдееву Илье Алексеевичу
2. Афанасьеву Игорю Сергеевичу
3. Баумтрогу Артуру Леонидовичу
4. Белкину Владиславу Дмитриевичу
5. Вавилову Денису Андреевичу
6. Захарову Александру Юрьевичу
7. Киселеву Артёму Александровичу
8. Кузину Дмитрию Алексеевичу
9. Малову Даниле Сергеевичу
10. Мане Андрею
11. Маркову Дмитрию Сергеевичу
12. Машицину Никите Павловичу
13. Новоселову Матвею Дмитриевичу
14. Павлову Максиму Александровичу
15. Побединскому Кириллу Дмитриевичу

22.06.2021

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  3-ЭЛ



/
16. Полякову Михаилу Александровичу
17. Прошину Евгению Сергеевичу
18. Савельева Константина Евгеньевича
19. Тарасову Даниилу Андреевичу
20. Тимофееву Владимиру Николаевичу
21. Феоктистову Матвею Евгеньевичу
22. Хоруженко Илье Владимировичу
23. Шлякову Дмитрию Владимировичу

и3. Присвоить квалификации «Электромонтёр по ремонту 
обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве», 
по профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве и выдать 
свидетельства о профессии рабочего, должности служащего следующим 
обучающимся:

Авдееву Илье Алексеевичу 
Афанасьеву Игорю Сергеевичу 
Баумтрогу Артуру Леонидовичу 
Белкину Владиславу Дмитриевичу 
Вавилову Денису Андреевичу 
Захарову Александру Юрьевичу 
Киселеву Артёму Александровичу 
Кузину Дмитрию Алексеевичу 
Малову Даниле Сергеевичу 
Мане Андрею
Маркову Дмитрию Сергеевичу 
Машинину Никите Павловичу 
Новоселову Матвею Дмитриевичу 
Павлову Максиму Александровичу 
Побединскому Кириллу Дмитриевичу 
Полякову Михаилу Александровичу 
Прошину Евгению Сергеевичу 
Савельева Константина Евгеньевича 
Тарасову Даниилу Андреевичу 
Тимофееву Владимиру Николаевичу 
Феоктистову Матвею Евгеньевичу 
Хоруженко Илье Владимировичу 
Шлякову Дмитрию Владимировичу

1.
2.

3 .

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10. 

11. 
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 

21. 

22. 

23.



3. Присвоить квалификацию «Водитель автомобиля», по профессии 
35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве и выдать свидетельства о профессии 
водителя следующим обучающимся:

1. Авдееву Илье Алексеевичу
2. Афанасьеву Игорю Сергеевичу
3. Баумтрог Артуру Леонидовичу
4. Белкину Владиславу Дмитриевичу
5. Вавилову Денису Андреевичу
6. Захарову Александру Юрьевичу
7. Киселеву Артёму Александровичу
8. Кузину Дмитрию Алексеевичу
9. Малову Даниле Сергеевичу
10. Мане Андрею
11. Маркову Дмитрию Сергеевичу
12. Машинину Никите Павловичу
13. Новоселову Матвею Дмитриевичу
14. Павлову Максиму Александровичу
15. Побединскому Кириллу Дмитриевичу
16. Полякову Михаилу Александровичу
17. Прошину Евгению Сергеевичу
18. Савельева Константина Евгеньевича
19. Тарасову Даниилу Андреевичу
20. Тимофееву Владимиру Николаевичу
21. Феоктистову Матвею Евгеньевичу
22. Хоруженко Илье Владимировичу
23. Шлякову Дмитрию Владимировичу

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил зав.отделением ППКРС Сидорова М.П.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

25.06.2021 № 359-у

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  4-П

На основании решения Государственной экзаменационной 
комиссии от 23 июня 2021 года, протокол № 1, отчета главного эксперта 
Т.А. Мищенко о проведении демонстрационного экзамена по стандартам 
Ворлдскиллс Россия 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. 1. Считать окончившими 25 июня 2021 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 4 -П  группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации Повар, кондитер по профессии 43.01.09 
Повар, кондитер и выдать диплом о среднем профессиональном 
образовании следующим обучающимся:

1 .Архиповой Кристине Дмитриевне
2. Бородастовой Юлии Алексеевне
3. Игнатьевой Ирине Алексеевне
4. Кузьминой Виктории Эдуардовне
5. Курманову Алексею Дмитриевичу
6. Лебедеву Сергею Андреевичу
7. Поповой Александре Николаевне
8. Прохоренко Валентине Андреевне
9. Романьковой Наталье Александровне
10. Шелгачёву Вячеславу Андреевичу

3. Присвоить квалификацию Повар, кондитер, по профессии 43.01.09 
Повар, кондитер и выдать свидетельство о профессии рабочего, 
должности служащего следующим обучающимся:

1 .Архиповой Кристине Дмитриевне
2. Бородастовой Юлии Алексеевне
3. Игнатьевой Ирине Алексеевне
4. Кузьминой Виктории Эдуардовне

Департамент образования Владимирской области



5. Курманову Алексею Дмитриевичу
6. Лебедеву Сергею Андреевичу
7. Поповой Александре Николаевне
8. Прохоренко Валентине Андреевне
9. Романьковой Наталье Александровне
10. Шелгачёву Вячеславу Андреевичу

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил: зав. отделением ППКРС Сидорова М.П.



Департамент образования Владимирской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28.06.2021 № 360-у

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  1-МС

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 25 июня 2021 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Считать окончившими государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
отделения по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 1- МС 
группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации «Маляр» по профессии код 13450 «Маляр 
строительный» и выдать свидетельство о профессии рабочего, должности 
служащего следующим обучающимся:

1. Денисову Даниилу Сергеевичу
2. Косорукову Сергею Сергеевичу
3. Мусатова Сергея Викторовича
4. Назарчуку Николаю Васильевичу
5. Пяткину Кириллу Александровичу
6. Родионову Павлу Вячеславовичу
7. Сергееву Даниле Игоревичу
^Соловьёву Александру Владимировичу

^ ^  9. Шагину Павлу Витальевичу

Директор |* |М  Е.В. Кудряшова

11ри#аз ДОД1Г0Г-ВВИЛ зав. отделением ППКРС Сидорова М.П.


		2021-10-11T15:41:56+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




